[bookmark: dieu_5_1]Mẫu 5 - Công văn báo cáo kết quả đại hội
	UBND PHƯỜNG A
(1) HỘI NẠN NHÂN CHẤT ĐỘC DACAM/DIOCXIN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  ……../HDC(2)
V/v báo cáo kết quả Đại hội
	....., ngày ….... tháng ….… năm …..…

Kính gửi: (3) UBND thành phố Biên Hòa

Ngày 01 tháng 01 năm 2022 Đại hội thành lập (Đại hội nhiệm kỳ ….. hoặc Đại hội bất thường) Hội (1)  Nạn nhân chất độc da cam/dioxin phường A đã được tổ chức tại hội trường UBND phường A, Đại hội đã thảo luận và thông qua nội dung sau:
(4) Nêu rõ những nội dung đã được Đại hội thảo luận, thông qua.
Hồ sơ gửi kèm theo: (5) Nêu rõ Theo quy định tại Điều 12 Nghị định số 45/2010/NĐ-CP và Khoản 2 Điều 10 Thông tư này đối với trường hợp đổi tên Hội
1. Điều lệ và biên bản thông qua điều lệ hội;
2. Biên bản bầu ban lãnh đạo, ban kiểm tra (có danh sách kèm theo) và lý lịch người đứng đầu hội;
3. Chương trình hoạt động của hội;
4. Nghị quyết đại hội.
5. Tài liệu khác có liên quan (nếu có)
Hội (1) Nạn nhân chất độc da cam/dioxin phường A báo cáo kết quả Đại hội với (3) UBND thành phố Biên Hòa và đề nghị xem xét, quyết định (6) phê duyệt điều lệ (nếu là đại hội thành lập); nếu đại hội nhiệm kỳ hoặc bất thường mà có sửa đổi, bổ sung điều lệ thì ghi phê duyệt điều lệ (sửa đổi, bổ sung) hoặc có đổi tên và phê duyệt điều lệ thì ghi: Đổi tên hội và phê duyệt điều lệ (sửa đổi, bổ sung) của hội. Trường hợp đại hội nhiệm kỳ hoặc bất thường không sửa đổi, bổ sung điều lệ hoặc không đổi tên thì bỏ cụm từ: “và đề nghị xem xét, quyết định..."./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- …;
- Lưu …
	TM. BAN THƯỜNG VỤ (7)
CHỦ TỊCH
(Chữ ký, dấu)

Họ và tên

[bookmark: _GoBack](1) Tên hội;
(2) Viết tắt tên hội;
(3) Cơ quan nhà nước có thẩm quyền cho phép thành lập hội;
(4) Những nội dung đã được Đại hội thảo luận, thông qua;
(5) Theo quy định tại Điều 12 Nghị định số 45/2010/NĐ-CP và Khoản 2 Điều 10 Thông tư này đối với trường hợp đổi tên Hội;
(6) Nếu đại hội thành lập thì ghi phê duyệt điều lệ; nếu đại hội nhiệm kỳ hoặc bất thường mà có sửa đổi, bổ sung điều lệ thì ghi phê duyệt điều lệ (sửa đổi, bổ sung) hoặc có đổi tên và phê duyệt điều lệ thì ghi: Đổi tên hội và phê duyệt điều lệ (sửa đổi, bổ sung) của hội. Trường hợp đại hội nhiệm kỳ hoặc bất thường không sửa đổi, bổ sung điều lệ hoặc không đổi tên thì bỏ cụm từ: “và đề nghị xem xét, quyết định...";
(7) Tên gọi khác quy định về thẩm quyền ghi trong điều lệ hiện hành, đối với đại hội thành lập thì chỉ cần chữ ký của Chủ tịch hội đã được ban lãnh đạo bầu.